DN W N =

L

- 6.
- 6.

>

6. - 6.

i B i e

DDM Praha ¢
Hobby centrum ¢

Potadatel
Reditel

Hlavni rozhod¢i
Casom&fici
Misto

Cislo soutéze
Datum

Pocasi

Vysledky:

kategorie A3
Braha Zdének
Pavel NecCesanek
Petr Blecha

Jifi kos

Memorial A. Tvaruzky v kat. FIH, M.Vydry v kat. F1A4 a Z.Rychnovského v kat. F1G
LMK Praha 4 a Hobby centrum Praha 4

DDM Praha 4-Hobby centrum 4, Bartdkova 1200/4

PI * liga 2016 * 28. ro¢nik * 1.1.kolo

O. Krucky
R. Kalandra

Krucky Miroslav, Horky Roman

Panensky Tynec
Le-215, 216, 711
19.3.2016

Zatazeno pozdé&ji polojasno, teplota 8 az 10 °C

Zapadni vitr 2 - 6 m/s

Slany

Milada Boleslav
Sez. Usti

Slany

kategorie F1H * 1. ro¢nik memorialu A. Tvartzky

Safler Milan

Rudinsky Stanislav

Braha Zdenék
Braha Pavel

. Bohumil Klima

Dudacek Zden&k
Jiti Soukup
Simon Fafejta

Kopidlno
Varnsdorf
Slany
Slany
BVL
Bilina
Cernosice
Cernosice

kategorie F1A * 15. ro¢nik memorialu M. Vydry
ing. Mezihorakova Jana

Petr Papez
Dudacek Zdenék
Vaclav Papez
Macillius Jakub
Jan Cholava

Petr Kucirek
ing. Petr Matura

kategorie F1A - N

Vladimir Pergler

kategorie F1B
Mgr. Jan Cihak

kategorie P30
Dvorak Pavel
Eugen Belo

Petr Valtera
Pavel Formanek
Malasek Miloslav

Praha 4
Prachatice
Bilina
Prachatice
Sez. Usti
Bilina
Bilina
Praha 4

Praha 4

Sezimovo Usti

Praha 4
Varnsdorf
Kladno
Varnsdorf
Praha 4

85-36 60
54-55 60
222-27 60
81-11 45
318-1 120
44-92 120
85-36 120
85-6 120
50-4 120
494 -3 120
14-201 96
14-203 26
74 -121 176
376-10 128
494 -3 180
376 -11 180
222 -46 138
494-2 120
494 -10 119
74-21 180
74-129 112
222-36 180
74 -4 100
44-12 100
215-21 100
44-08 100
74-147 76

Stranka 1z 3

60
58
60
56

120
120
120
120
120
120

33

39

180
180
180
180
180
180
180
165

180

180

100
100
100
85
81

60
60
60
44

120
120
120
120
120
120

71

58

180
180
180

96
134
135

72

180

100
100
100
100
100

60
55
60
60

120
120
120
120
120
120

57

29

180
180
107
180
142
180

80

136

100
100
95
90
84

60
60
44
55

120
120
120
120
120
120

66

86

180
180
180
180
180

80
180

180

100
100
100
100
100

300
293
284
260

600
600
600
600
600
600
323
238

896
848
827
816
774
695
631
345

788

360

500
500
495
475
441

rozlet

110
100

160
84

body

30
25
21
18

30
25
17,5
17,5
17,5
17,5
14
13

30
25
21
18
16
15
14
13

30

30

30
25
21
18
16
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David Jara
Vaclav Krejcik
Budai Petr
Cestmir Vangk
Martina Stiborova

kategorie F1G * 4. ro¢nik memorialu Z. Rychnovského

Pavel Formanek
Alois Horky

ing. Jaroslav Drnec
Malasek Miloslav
Rohlena Miroslav
Hammer Jaroslav
Zden¢k Gerlicky
Kubes Josef

kategorie CO 2
Petr Valtera

kategorie H - mladsi a stars$i Zaci

Miloslav Reznigek ml.Z
Petr Palat SZ
Sarah Staudigelova ml.z

kategorie H - juniofi+seniofi
Slavik Zden¢k ml.

Slavik Zden¢k

Rudinsky Stanislav

David Vavra

Petr Blecha

Glaubauf Patrik

Martina Stiborova

Josef Bartik

kategorie A1 - historické
Pekarek Vojtéch

kategorie F1J
Pavelka Jaroslav
Jirasky Jaroslav Ing.
Jenik Adam

Patek Cengk

kategorie B1 - historické

Tonik Krucky mZ
Adam Jenik mz
Jenik Filip mz
Robert Hordk

kategorie B2 - historické
Frantisek Tichy
Josef Bartik

kategorie A2 - historické
Vladimir Pergler
Frantisek Trepes

Alois Horky

kategorie C - historické
Janda Pavel

Varnsdorf
Kopidlno
Liberec
Terezin
Varnsdorf

Varnsdorf
Terezin
Kladno
Praha 4
Kladno
Slany
Terezin
Terezin

Kladno

2999999

Kladno
Varnsdorf

KZ

KZ
Varnsdorf
Varnsdorf
Sezimovo usti
Kladno
Varnsdorf

Varnsdorf

Slany

P5 Zli¢in
P5 Zli¢in
P5 Zli¢in
Praha 4

Praha 4
P5 Zli¢in
P5 Zli¢in
Terezin

Slany
Varnsdorf

Praha 4
Praha 4
Terezin

Praha 4

44 -111
318-8
94-19
418 -7
44 -20

44 - 08
418 - 08
215-8
74 - 147
215-9
85-34
418 - 14
418 - 03

215-21

292999

215-51
44-116

205 - 30
205-10
44 -92
44 -111
222-27
215-69
44 - 20
44 - 26

85-43

156 - 22
156 - 14
156 - 17
74 -112

156 - 18
74 - 109

156
418 - 19

85-17
44 - 26

74 - 129
74 -
418 - 08

74 - 140

100
57
100
42
76

101
120
120
120
120
69
47
76

81

41
14
13

60
60
17
34
36
36

13

56
13
10

60
60
60
44
31
30
15

Straka

120
120
120

63
30
30
33

120
41

120
108
120

120

Stranka 2 z 3

68
52
100
50
41

120
120
118
120
112

72

45

90

52
18
13

60
60
42
41
35
38
10

120
71

120
50
55
30

120
91

120
112
85

120

60
13

60
47
42
36
41
26
16

86
100
74
52

120
120
94
120
103
68
56

106

36
14

60
44
16
34
32
42
13
36

67

120

120

100
55
20
36

71

120
120

120

35
14

45
60
25
27
57
38
17
16

100
93
100
54

120
92
120
70
110
76
40

75

39
12
10

60
43
45
40
10
43
13
14

120

120

oS O O

37
14
10

60
60
45
33
27
28
11

60
100

61

120
120
120
108

92

54

86

40
16

60
60
60
35
51
24
13

120

120

46
15
15

60
46
49
60
28
23
11
18

414
402
374
259
117

581
572 17
572
538
537
285
242

76

438

442
143
102

585
540
401
384
348
328
127
124

307

600
311
125

283
135
105

929

311
132

360
340
205

360 75

15
14
13
12
11

30
25
21
18
16
15
14

13

30

30
25
21

30
25
21
18
16
15
14
13

30

30
25
21
18

30
25
21
18

30
25

30



Pavelka Jaroslav Ing.
Patek Cenck

vystielovadla
Pavel NecCesanek

PS5 Zli¢in 156-22 120 120 120 360 74
Praha 4 74 -112 0 0 0 0

Mlada Boleslav 54-55 30 25 24 30 30 27 30 20 22 30 268

sledujte internet
http://www.lmk-praha4.cz/ e By
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Bodovani umisténi PI - ligy - plati pro v§echny kategorie
Z péti zakladnich kol se zapocitavaji tii lepSi umisténi,
soutéZ Sestého kola je vefejna, po které nasleduje vyhlaseni vysledka 28. roéniku PI - ligy.

VyhlaSeni se uskuteéni v restauraci Panensky Tynec (Sokolovna) od 15 oo do 18 00 hod.

1.-30b *2.- 25b *3.-21b *4.-18b *5.-16b *6.-15b*7.-14b*8.-13b*9-12b * 10.- 11b
11.-10b *12.-9b *13.-8b *14.-7b *15.- 6b *16.-5b *17.-4b *18.-3b*19.-2b* 20. - 1b
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http://www.lmk-praha4.cz/#

